ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 273/TM-GDĐT-VP
Về mời tham dự hội nghị triển khai thực hiện đánh giá chuẩn chức danh giáo viên, đánh giá chuẩn Hiệu trưởng và hướng dẫn xây dựng đề án vị trí việc làm đối với các đơn vị sự nghiệp công lập
	[bookmark: _GoBack]Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  07 tháng 12 năm 2018

	Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường THPT công lập;
- Giám đốc 03 trung tâm GDTX trực thuộc;
- Hiệu trưởng các trường CĐ-TCCN trực thuộc;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch số 4058/KH-GDĐT-TC ngày 16 tháng 11 năm 2018.
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Thủ trưởng các đơn vị và công chức, viên chức (theo thành phần dưới đây) tham dự Hội nghị triển khai thực hiện đánh giá chuẩn Hiệu trưởng theo Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/ 2018, đánh giá chuẩn Giáo viên theo Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 và hướng dẫn xây dựng Đề án vị trí việc làm đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc theo Quyết định 3033/QĐ-UBND ngày 23/7/2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.
1. Thành phần:
· Buổi sáng:
+ Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục Tiểu học, Phòng Giáo dục Trung học;
+ Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;
+ Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học có cấp Trung học phổ thông công lập trực thuộc;
+ Đại diện mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo 01 Hiệu trưởng trường Tiểu học và 01 Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở;
+ 08 đại biểu tham dự chương trình tập huấn của Bộ (Danh sách đính kèm).
· Buổi chiều:
+ Lãnh đạo và một viên chức phụ trách tham mưu xây dựng Đề án vị trí việc làm của các trường Trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học có cấp Trung học phổ thông, 03 Trung tâm Giáo dục thường xuyên và các trường Mầm non công lập trực thuộc Sở.
+ Lãnh đạo, Trưởng phòng Tổ chức hành chính, viên chức trực tiếp tham mưu xây dựng Đề án vị trí việc làm của các trường Trung cấp, Cao đẳng và các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.
	2. Nội dung Hội nghị:
· Buổi sáng: Triển khai thực hiện đánh giá chuẩn Hiệu trưởng theo Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/ 2018, đánh giá chuẩn Giáo viên theo Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018.
· Buổi chiều: Hướng dẫn xây dựng Đề án vị trí việc làm đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc theo Quyết định 3033/QĐ-UBND ngày 23/7/2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Thời gian:
· Buổi Sáng: Vào lúc 08g 00 phút, thứ Tư, ngày 12 tháng 12  năm 2018;
· Buổi Chiều : Vào lúc 14g 00 phút, thứ Tư, ngày 12 tháng 12  năm 2018
4. Địa điểm:     Trường THPT Nguyễn Hữu Thọ (Hội trường)
Địa chỉ: 02 Bến Vân Đồn, Phường 12, Quận 4,Thành phố Hồ Chí Minh
Do tính chất quan trọng của Hội nghị đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
· Lưu ý: Các đơn vị tham dự vui lòng tải tài liệu đính kèm dưới đây!

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT, TCCB.

	           TL. GIÁM ĐỐC
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
    Nguyễn Thành Trung